
TECHNICKÝ LIST 1016 
3  29.12.2011 TEKNOSOLV 1639 

_________________________________________________________________________________ 

TYP PRODUKTU  Účinné ředidlo pro barvy, které lze ředit xylenem, jako je antikorozní barva FERREX, 
 aktivovaná antikorozní barva FERREX METALLIPOHJA a FERREX HEAT 650. 

NÁVOD K POUŽITÍ  Barva by se měla ředit, např. pokud 
- barva zhoustla vlivem skladovacích podmínek nebo času.
- barva se nanáší airless metodou.

TEKNOSOLV 1639 je rovněž účinný při čištění zařízení.
UPOZORNĚNÍ! Barva zředěná přípravkem TEKNOSOLV 1639 se nesmí nanášet na
povrchy natřené barvami, které lze ředit benzínem a terpentýnem.

__________________________________________________________________________________________ 

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ   Viz bezpečnostní list. 
__________________________________________________________________________________________ 

Informace o barvě uvedené v kmenovém listě jsou podloženy laboratorními zkouškami a praktickými zkušenostmi. Všechny údaje jsou pouze 
orientační azávisí  mimo jiné na výběru odstínů, konečnému efektu apod. Vzhledem k tomu, že nemáme kontrolu nad podmínkami použití a 
aplikace, odpovídáme pouze za kvalitu výrobku a zaručujeme, že odpovídá naší kvalitě. Nepřebíráme žádnou odpovědnost za případné ztráty 
nebo škody vzniklé v důsledku použití výrobku v rozporu s návodem nebo zamýšleným použitím. Nejnovější verze našich datových listů, 
bezpečnostních listů a systémových listů jsou k dispozici na našich domovských stránkách www.teknos.com. 
_____________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

http://www.teknos.com/

